

Støtteordning i Sparta

Formål med støtteordning

Formålet med ekstraordinær støtteordning i Sparta er, at støtte de atleter, der måske ikke altid har råd til at tage på træningslejr, deltage i talentsamlinger eller til at betale brugerbetalingen til deltagelse i stævner. Det kan også være, at man har brug for støtte til et par nye løbesko eller pigsko.

Målgruppe for støtteordningen

Atleter der har socio-økonomiske forhold, der forhindrer den aktive i at udvikle sit talent og potentiale.

For at kunne søge støtte stiller vi krav om, at træningen bliver passet – altså træningsdage og træningsmængde, der er aftalt med ens træner.

Faktorer der påvirker støtten

Når man søger om økonomisk støtte, så vil omfanget af den konkrete støtte altid afhænge af flere faktorer.

Der vil blive taget hensyn til socio-økonomiske forhold, som enten træner eller atletikchef er bekendt med.

Den samlede støtte kan variere fra periode til periode og alt efter, hvad der søges om.

Atleten vil også blive vurderet på, hvor meget man selv giver igen den anden vej i form af at være rollemodel. Fx ved at gå forrest til træning, være det gode eksempel, være loyal overfor klubben, altid give en frivillig hånd til klubben i forbindelse med arrangementer og dommertjanser (atlet eller forældre).

Hvad kan man søge om støtte til?

Der kan kun søges om støtte til ting og aktiviteter, der relaterer sig til træning eller konkurrence

- Træningslejre eller samlinger
- Konkurrencer/stævner
- Skadesbehandling under specielle omstændigheder
- Dækning af personligt udstyr
- Kontingent for en periode

Hvordan søger man støtte og hvordan behandles ansøgningen?

Ansøgning (benyt ansøgningskema på næste side) sendes til atletikchefen på mail: charlotte@sparta.dk

Atletikchefen samt atletikudvalg træder sammen og behandler ansøgningen hurtigst muligt.

Husk så mange oplysninger som muligt, så det gør det nemt for udvalget at behandle ansøgningen.

Ansøgningskema

Navn (fulde navn)	
Fødselsdag + årgang	
Træner	
Søger støtte til?	<i>Skriv her hvad du søger støtte til – opstil et budget</i>
Hvorfor søger du støtte? <i>Alt bliver behandlet fortroligt</i>	<i>Forklar hvorfor du er nødt til at søge om støtte</i>
Andet vi bør vide?	